
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  19.04.2019 р.   №  997 

 

Про переоформлення особового рахунку  

квартири на Коваль О. А. 

 
 

 Розглянувши звернення Коваль Оксани Андріївни (м. Золочів, вул. 

Гайдамацька 6/23) від 14.03.2019 року щодо надання дозволу на 

переоформлення особового рахунку квартири №23 на вул. Гайдамацькій, 6 в     

м. Золочеві, довідку про склад сім’ї, видану ОСББ «Мрія» від 14.03.2019, 

відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 р., виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на переоформлення особового рахунку квартири №23 на вул. 

Гайдамацькій, 6 в м. Золочеві на гр.. Коваль О.А., у зв’язку з вибуттям 

основного квартиронаймача на інше постійне місце проживання. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста юриста міської ради Налужного Р.С. 
 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


